2021 年 6月 7日

株主各位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証第 1 部）

問合せ先  経理部長 兼 経営管理部長 兼

総務担当取締役 宮田 謙作

                                                                       （TEL．03‐3915‐7632）

第 13 回定時株主総会の会場変更、受付時間及び開始時間の繰り下げに関するお知らせ

 当社は、第 13 回定時株主総会招集ご通知に記載の「ア・ミューホール」での開催について、新型コロナウ

イルス感染症の拡大の影響により運営に支障が生じる恐れがあるため、下記のとおり、株主総会会場を「当

社富山本社３階会議室」に変更し、それに伴い受付時間及び開始時間を 30分繰り下げることといたしました

ので、お知らせいたします。

 株主の皆様におかれましては、後日発送予定の「第 13 回定時株主総会の会場変更、受付時間及び開始時間

の繰り下げに関するお知らせ」をご確認いただき、お間違えのないようお願い申し上げます。なお、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止の観点から、定時株主総会会場への来場は可能な限り控えていただきますよう

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．会場等変更の詳細
                             注：下線部が変更箇所になります。

【変更後】
・日時：2021 年 6月 29 日（火）午前 10 時 30 分（受付開始：午前 9時 30 分）

・場所：富山県南砺市苗島 4610 番地 当社富山本社３階会議室

【変更前】
・日時：2021 年 6月 29 日（火）午前 10 時（受付開始：午前 9 時）

・場所：富山県南砺市寺家新屋敷 366 番地 ア・ミューホール

■変更後の会場

＜アクセス＞JR 城端線「福野駅」より徒歩約 10分

       車 南砺スマートＩＣより約５分 ／ 砺波ＩＣより約 15 分

２．今後、状況の変化等により、株主総会の運営について重大な変更が生じる場合、当社ウェブサイト
  （https://www.kawada.jp/）にてお知らせいたします。

以上